
Dziennik Ustaw Nr 42 — 2866 — Poz. 221

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerw-
ca 2007 r. o międzynarodowym przemieszczaniu od-
padów (Dz. U. Nr 124, poz. 859 oraz z 2010 r. Nr 28, 
poz. 145) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrz-
nych i Administracji z dnia 11 lipca 2008 r. w sprawie 

wykazu przejść granicznych, którymi realizowane jest 
międzynarodowe przemieszczanie odpadów (Dz. U. 
Nr 123, poz. 800) w załączniku w pkt 1 w ppkt 2 kropkę 
zastępuje się średnikiem i dodaje się ppkt 3 w brzmie-
niu: 

„3) Grzechotki (drogowe).”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: 
J. Miller

221

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI1)

z dnia 14 lutego 2011 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie wykazu przejść granicznych, którymi realizowane 
jest międzynarodowe przemieszczanie odpadów

1)  Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje dzia-
łem administracji rządowej — sprawy wewnętrzne, na 
podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegó-
łowego zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji (Dz. U. Nr 216, poz. 1604).




